quien se ordenará librar despacho comisorio con los insertos del caso, entre estos 

copia del contrato de arrendamiento, copia de la demanda, folios de matrícula 

inmobiliaria respectivos.  

3. CONDENAR en costas de la presente acción a la parte 
ejecutada. Se señalan como agencias en derecho la suma de $  250.000.00 
doscientos cincuenta mil pesos M/CTE Mcte. Liquídense por secretaría. 

. 

.NOTIFÍQUESE 

LILIANA ELIZABETH GUEVARA BOLAÑO 
JUEZ 

JUZGADO TREINTA Y SIETE (37) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MULTIPLES DE BOGOTÁ D.C. 

Hoy 22 de julio de 2021_ se notifica a las partes el proveído anterior